

---

## **LUCRARI DE INSTALARE ECHIPAMENTE DE AER CONDITIONAT Bacau**

I.D.: 101769232

---

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	45331220-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.480,89 RON - 1.480,89 RON

---

Descriere: Teava izolata 1/4 ml =5x 14.56= 72.8 Teava izolata 3/8 ml =5 x20.9= 104.5 Banda matisata buc. =1x 38.45 =38.45 Freon R32 buc. =0.550x 118.44= 65.14 Cheltuieli cu materiale neprevazute buc. =1 x50 =50.00 Manopera demontat unitate exterioara + montat unitate exterioara pe acoperis = 850 lei Materiale + manopera construire cadru pentru unitate exterioara = 300 lei Total deviz = 1480.89 lei

---